关于组织党员参加网上答题的通知

各单位党组织：

根据教育厅直属机关党委《关于在省直机关开展“学准则 守条例 做表率”主题教育活动的通知》，请组织全体党员按照要求参加省直机关学习贯彻《党章》、《准则》和《条例》网上答题，有关事项通知如下：
 　 　一、时间安排
3月1日至15日为模拟练习阶段，各单位可自行组织人员登录答题网页进行答题练习，练习参加人数和成绩不统计。
　　3月15日至30日为正式答题阶段，各单位组织所属全体党员参加网上答题，要求全员参与，各单位组织参加人数和成绩将在机关党建网进行通报，并对优秀个人进行表彰。
二、网上答题具体步骤
　　1、登录机关党建网http://www.snjgdj.gov.cn/
　　2、点击网页中下部“省直机关作风建设网上监督岗”通栏标题下的“《条例》、《准则》知识网上答题”按钮。
　　3、填写信息，点击“提交并开始答题”按钮。单位统一选“国家机关和省政府部门”-“省教育厅”。
　　4、在规定时间内答题，根据题目要求点选答案，全部答完后点击“提交答案”按钮，答题结束。
　　5、每人可答题3次、取最好成绩。

《党章》、《准则》和《条例》在中心门户网站党建工作栏目内，分别为2016年推荐学习材料之六、之二、之一。
　　　　                     中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会

2016年3月4日